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PASQYRAT FINANCIARE

Te dhena identifikuese Te dhena te tjera

[ x_]individuale

Emri: LEVIZJA E RE (LRE ) Org/ jo
fitimprurese - Pasqyrat financaire

I individuae l

- Maonedha leke

- NIPT L91728451G

- Adresa: TIRANE

- Rrumbullakimi leke
- Data e krijimit: 28.05.2019

- Periudha kontabel 2020
- Nr Rregj ne gjukates: Nr 2386 Date 25.03.2010

Periudha 01.01.2020 - 31.12.2020
Frisha ¢ veprimitarise: Pactd Politike

- Data e plotestmit te PF 14.01.2021

P.5.PASQYRAT FINANCIARE TE LEXOHEN SE BASHKU ME SHENIMET SPIEGUESE
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OJF "LEVIZJA E RE ( LRE )" TIRANE
Bilanei  Kontabel me 31 Dhjetor 2020
Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

12020

12019

AKTIVET

Mjete monetare dhe ckuivalentét e tyre -

T¢ drejta dhe interesi i arkétueshém

Kontribute t& arkétueshme

Inventaré dhe shpenzime té parapaguara

Totali i aktiveve afatshkurtra

Investime financiare afat gjata

Aktive t& kufizuara pér investime né toka, ndertesa dhe pajisje

1oka, ndértesa dhe pajisje

Investime té tjera afat gjata

Aktive t& tjera afat gjata jomateriale

‘Totali i aktiveve afatgjata

Totali 1 aktiveve

DETYRIMET:

& pagueshme ndaj punonjesve

DETyTime tatimore

Detyrime ndaj Autorve te Asamblese se QJF-se

Totali i detyrimeve afatshlkurtra

Grante

Premtime té& kushtézuara pér t& dhéng

Hua afat gjaté

Totali i detyrimeve afatgjata

Totalii detyrimeve

AKTIVET NETO

T¢ kufizuara

a) Toké ose vepra arti t& dhuruara pér t'u pérdorur pér q&llime
specifike me pércaktimin q& t& ruhen apo t& mos shiten

b) Aktive (€ dhuruara me qéllimin pér t'u investuar dhe siguruar prej
tvre burime t€ pérhershme & ardhurash

T¢ pakufizuara(Ardhura pashperndare)

C

Totali i Aktwu,e m"!:hv;ﬂ;“
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OJF "LEVIZJA E RE (LRE)" TIRANE
Bilanii  Kontabel me 31 Dhygetor 2020

Pasqyra ¢ Pozicionit Financiar (Bilanci)

12020

|2019

AKTIVET

Mjete monetare dhe ekuivalentét e tyre

™

Té& drejta dhe interesi i arkétueshém

Kontribute t& arkétueshme

inventaré dhe shpenzime t& parapaguara

Totali i aktiveve afatshkurtra

[nvestime financiare afat gjata

Aktive 1€ kufizuara pér investime né toka, ndértesa dhe pajisje

Toka, ndértesa dhe pajisje

Investime t¢€ tjera afat gjata

Aktive € tjera afat gjata jomateriale

Totali i aktiveve afatgjata

Totali i aktiveve

DETYRIMET

T'¢ pagueshme ndaj punonjesve

T AT TR ber e

Detyrimetatimore

Detyrime ndaj Autorve te Asamblese se OJF-se

Totali i detyrimeve afatshkurtra

(irante

Premtime t& kusht€zuara pér t& dhéng

Hua afat gjaté

Totali i detyrimeve afatgjata

Totali i detyrimeve

AKTIVET NETO -

T1¢ kufizuara

a) Toké ose vepra arti t¢ dhuruara pér t'u pérdorur pér géllime
specifike me pércaktimin q& t& ruhen apo t& mos shiten

b) Aktive i€ dhuruara me qéllimin pér t'n investuar dhe siguruar prej
tvre burime t& pérhershme t& ardhurash

T¢ pakufizuara( Ardhura pashperndare)

Totali i aktiveve peto
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OJF "LEVIZJAE RE ( LRE)" TIRANE

Bilanei - Kontabel me 31 Dhyjefor 2020
Pasqyra e Aktiviteteve (performanciés) 31 dhjetor 2020
(Shpenzimet t€ paraqitura sipas funksionit)

Pérshkrimi i zé€rit

2020

2019

Ndryshimi né aktivet neto t& pakufizuara:

T#é ardhurat:

Té¢ ardhura nga tarifat ¢ anétarésimit

Té ardhura nga donacionet dhe kontributet vullnetare

T¢ ardhura nga angjesi partnere SUADA

T€ ardhura nga investimet apo dhurimet

Tarifat pér shérbimet

T¢ ardhura nga aktivitetet tregtare

T¢ ardhura t€ tjera

Fitime nga kursi i kembimit

Totali i té ardhurave nga aktivet neto té pakufizuara

Aktive neto té ¢cliruara nga Kkofizimet:

Realizimi i kufizimeve t& programit

Realizimi i kufizimit pér blerjen e pajisjeve

Pérfundimi i kufizimit t& afatit

Totali i aktiveve neto té clirnara nga kufizimet

Totali i t¢ ardhurave nga aktivet neto (& pakufizuara:

T IR TR MBI TR 17t

shpenzime per akvitetiel

]

Materiale te konsumuara

Pagat e personelit

Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetsore

Shpenzime amortizimi

Shpenzime administrimi dhe t& tjera t& pérgjithshme

Krijim dhe rritje fondesh

Totali i shpenzimeve

Rritja/Rénia né aktivet neto t& pakulizuara (A)

Ndryshimi né aktivet neto t& kufizuara:

Kontributet(tatimi i te ardhurave ne burim per autoret)

T€ ardhurat nga investimet afat gjata

Fitimi i realizuar dhe 1 parealizuar nga investimet afatgjata

Humbja aktuariale nga obligacioni vjetor

Aktivet neto t€ ¢liruara nga kufizimet (me shenjé minus)

Rritja/Rénia né aktivet neto perkohésisht té kufizuara (B}

Ndryshimi né aktivet neto (A + B)

Tatim ne burim per.autoret

TPt ey,

Akive neto i€ AITE ]

it
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OJF "LEVIZJA E RE (LRE)" TIRANE
Bilanci  Kontabe! me 31 Dijeior 2020
Pasqyra ¢ Flukseve te mjeteve monetare 31 dhjetor 2020 Metoda Indirekte

AKTIVITETET E
SHFRYTEZIMIT

2020

Ndryshimet né aktivet neto

Rregullimet pér pérputhjen e ndryshimeve né aktivet neto me flukset neto nga

Amortizimi dhe zhvlergsimi

Humbjet e realizuara dhe t& parealizuara né

Humbjet nga dalja jashté pérdorimit ¢ makineri

Kontributet jo né para

Rritjet / réniet jo né para t& inventaréve

Kontributet e kufizuara pér investime né dhurime /

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet afatshkurtra;

T& tjera t& arkétueshme

Shpenzime t€ parapaguara(tatimi ne burim)

Bamirési né mirébesim t& arkétueshme

T& pagueshme

Bamirési mbi baza vjetore

Flukse neto nga aktivitetet e shfrytézimit

AKTIVITETET

Blerje / shitje investimesh

Blerje / shitje e Aktiveve afatgjata

Principal i arkétuar nga déftesat e arkétueshme

TE arkétuara né avancé nga déftesa té arkétueshme

Flulse neto nga aktivitetet investuese

T AR T AT T 1

0w

AKTIVITETET

Arkétime nga kontributet ¢ kufizuara pér investime né dburime

Principal i paguar pér défiesat e pagueshme(divident)

Flukse neto nga aktivitetetfinancuese

Rritje / rénie neto ¢ mjeteve monetare dhe ekuivalentiéve & tyre

Mjete monetare dhe ekuivalent t€ tyre né fillim t& periudhés

Mjete monetare dhe ekuivalenté té tyre né fund té periudhgs

M jete monetare té paguara gjaté periudhés pér interesa

Mjete monetare t& paguara gjaté periudhés pér tatim taksa




